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Nawróceni Lamanici, aby okazać wierność swojemu przymierzu 
dotyczącemu przestrzegania zasad Ewangelii, zakopali swoją 

broń.  
 
ŚWIADECTWO 
Nawrócenie jest stałym procesem. Najważniejsza w nim jest 
praca nad sobą, nad swoimi słabościami. Oczywiście 
z perspektywy czasu widać efekty nawrócenia ale świadomość 
ile jeszcze przed nami do zrobienia pozostaje do końca życia 
(tu na ziemi). Pozdrawiam serdecznie. Źródło: https://www.katolik.pl/forum 
 

"Nie bądź nigdy zadowolony z tego, kim 
jesteś, jeśli chcesz się stać innym, niż 
jesteś. Tam, gdzie się bowiem zatrzymasz, 
zostaniesz – a kiedy powiesz: dosyć! 
– przepadniesz." – św. Augustyn 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO ŁUKASZA (Łk 15, 1–3. 11–32) 
W owym czasie przybliżali się do Jezusa wszyscy celnicy 
i grzesznicy, aby Go słuchać. Na to szemrali faryzeusze 
i uczeni w Piśmie, mówiąc: «Ten przyjmuje grzeszników 
i jada z nimi». Opowiedział im wtedy następującą 
przypowieść: «Pewien człowiek miał dwóch synów. 
Młodszy z nich rzekł do ojca: „Ojcze, daj mi część 
własności, która na mnie przypada”. Podzielił więc 
majątek między nich. Niedługo potem młodszy syn, 

zabrawszy wszystko, odjechał w dalekie strony i tam roztrwonił swoją własność, 
żyjąc rozrzutnie. A gdy wszystko wydał, nastał ciężki głód w owej krainie, i on sam 
zaczął cierpieć niedostatek. Poszedł i przystał na służbę do jednego z obywateli owej 
krainy, a ten posłał go na swoje pola, żeby pasł świnie. Pragnął on napełnić swój 
żołądek strąkami, którymi żywiły się świnie, lecz nikt mu ich nie dawał. Wtedy 
zastanowił się i rzekł: „Iluż to najemników mojego ojca ma pod dostatkiem chleba, 
a ja tu przymieram głodem. Zabiorę się i pójdę do mego ojca, i powiem mu: Ojcze, 
zgrzeszyłem przeciw Niebu i względem ciebie; już nie jestem godzien nazywać się 
twoim synem: uczyń mnie choćby jednym z twoich najemników”. Zabrał się więc 
i poszedł do swojego ojca. A gdy był jeszcze daleko, ujrzał go jego ojciec i wzruszył 
się głęboko; wybiegł naprzeciw niego, rzucił mu się na szyję i ucałował go. A syn 
rzekł do niego: „Ojcze, zgrzeszyłem przeciw Niebu i wobec ciebie, już nie jestem 
godzien nazywać się twoim synem”. Lecz ojciec powiedział do swoich sług: 
„Przynieście szybko najlepszą szatę i ubierzcie go; dajcie mu też pierścień na rękę 
i sandały na nogi! Przyprowadźcie utuczone cielę i zabijcie: będziemy ucztować 
i weselić się, ponieważ ten syn mój był umarły, a znów ożył; zaginął, a odnalazł się”. 
I zaczęli się weselić. Tymczasem starszy jego syn przebywał na polu. Gdy wracał 
i był blisko domu, usłyszał muzykę i tańce. Przywołał jednego ze sług i pytał go, co to 
ma znaczyć. Ten mu rzekł: „Twój brat powrócił, a ojciec twój kazał zabić utuczone 
cielę, ponieważ odzyskał go zdrowego”. Rozgniewał się na to i nie chciał wejść; wtedy 
ojciec jego wyszedł i tłumaczył mu. Lecz on odpowiedział ojcu: „Oto tyle lat ci służę 
i nie przekroczyłem nigdy twojego nakazu; ale mnie nigdy nie dałeś koźlęcia, żebym 
się zabawił z przyjaciółmi. Skoro jednak wrócił ten syn twój, który roztrwonił twój 
majątek z nierządnicami, kazałeś zabić dla niego utuczone cielę”. Lecz on mu 
odpowiedział: „Moje dziecko, ty zawsze jesteś ze mną i wszystko, co moje, do ciebie 
należy. A trzeba było weselić się i cieszyć z tego, że ten brat twój był umarły, a znów 
ożył; zaginął, a odnalazł się”». 
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INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU 

Dzień tyg. 31.III – 6.IV A.D. 2025 
poniedziałek † Eugenia Kuźniar, od chrześnicy Zofii z rodziną 
wtorek † Eugenia Kuźniar 
środa † Paweł Sitko 
czwartek † Stefania, † Paweł Żyga 
piątek O szczęśliwe rozwiązanie dla córki 
sobota † Bronisław Gargała, 11. rocznica śmierci i zmarli z rodziny 
niedziela † Katarzyna, † Stefan i zmarli z rodziny Zięba 
 

1. Bóg zapłać parafianom sprzątającym w ostatnim tygodniu w kościele. 
Troskę o porządek i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy: 
Beacie i Andrzejowi Pelc, Marcinowi Kruczek, Agnieszce i Marcinowi 
Mikickim. 

2. Msze św. w tygodniu będą codziennie o godz. 1800. W środę Nowenna 
do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1730. 

3. W tym tygodniu: I Czwartek, I Piątek oraz I Sobota miesiąca. W piątek 
rano wyjadę do chorych z Komunią św. W sobotę o godz. 1730 wystawienie 
Najświętszego Sakramentu, różaniec, zmiana tajemnic różańcowych 
i Msza św. 

4. Gorzkie Żale w przyszłą niedzielę będą o godz. 1500. Zapraszam wszystkich, 
kto tylko może. 
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